Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14163 NATAL, 03 DE MAIO DE 2018 • QUARTA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

VIII TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 019/2018 – DPGE/RN

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da

Comissão Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA n. 159/2018 –

GDPGE, da DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, tendo em vista o Edital nº 018/2018 –

DPGE/RN, publicado no Diário Oficial do Estado nº 14.160, de 27 de abril de 2018, RESOLVE:

I – RETIFICAR:

1. Onde constou:

Art. 1º. (...)

Cadastro de reserva – Núcleo de Mossoró

Cadastro de reserva – Núcleo de Caicó

Cadastro de reserva – Núcleo de Currais Novos

Cadastro de reserva – Núcleo de Pau dos Ferros

(...)

Leia-se:

Art. 1º. (...)

Cadastro de reserva – Núcleo de Mossoró

Cadastro de reserva – Núcleo de Caicó

Cadastro de reserva – Núcleo de Currais Novos

Cadastro de reserva – Núcleo de Pau dos Ferros

Cadastro de reserva – Núcleo de Macaíba

Cadastro de reserva – Núcleo de São Gonçalo do Amarante

Cadastro de reserva – Núcleo de Ceará-Mirim

Cadastro de reserva – Núcleo de Santa Cruz

(...)

2.Onde constou:

Art. 13. As inscrições serão realizadas no horário das 8h às 13h, nos seguintes locais:

a)DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - NÚCLEO DE MOSSORÓ, localizado na Rua Francisco Peregrino,

418, bairro Centro, Mossoró/RN, CEP 59.600-070;

b) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO – NÚCLEO DE CAICÓ, localizado na Rua José Evaristo de

Medeiros, 800, bairro Penedo, Caicó/RN, CEP 59.300-000;

c) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO – SALA DO NÚCLEO DE CURRAIS NOVOS, localizada no

Fórum Desembargador Tomaz Salustino, na Avenida Coronel José Bezerra, 167, bairro Centro, Currais

Novos/RN, CEP 59.380-000;

d) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - SALA DO NÚCLEO DE PAU DOS FERROS, localizada na

Central do Cidadão, na Avenida Vereador Gaudêncio Jerônimo de Souza, n° 1730, bairro Zeca Pedro, Pau dos

Ferros/RN, CEP 59.900-000;

(...)

Leia-se:

a) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - NÚCLEO DE MOSSORÓ, localizado na Rua Francisco Peregrino,

418, bairro Centro, Mossoró/RN, CEP 59.600-070;

b) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO – NÚCLEO DE CAICÓ, localizado na Rua José Evaristo de

Medeiros, 800, bairro Penedo, Caicó/RN, CEP 59.300-000;

c) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO – SALA DO NÚCLEO DE CURRAIS NOVOS, localizada na

Avenida Coronel José Bezerra, S/N, bairro Centro, Currais Novos/RN, CEP 59.380-000, ponto de referência: em

frente ao hotel tungstênio;

d) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - SALA DO NÚCLEO DE PAU DOS FERROS, localizada na

Central do Cidadão, na Avenida Vereador Gaudêncio Jerônimo de Souza, n° 1730, bairro Zeca Pedro, Pau dos

Ferros/RN, CEP 59.900-000;

e) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - SALA DO NÚCLEO DE MACAÍBA, localizada no Fórum

Municipal Tavares de Lyra, na Rua Ovídio Pereira da Costa, S/N, Araçá, Macaíba/RN, CEP 59.280-000;

f) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - SALA DO NÚCLEO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE,

localizada no Fórum Desembargador Ivan Meira Lima, na Avenida Vereador Aildo Mendes da Silva, 1072,

Samburá, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000;

g) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - SALA DO NÚCLEO DE CEARÁ-MIRIM, localizada no Fórum

Desembargador Virgílio Dantas, 1º andar, na Avenida Luis Lopes Varela, 551, Centro, Ceará-Mirim/RN, CEP

59.570-970;

h) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - SALA DO NÚCLEO DE SANTA CRUZ, localizada no Fórum

Municipal Dr. Jonas de Oliveira Leite, na Rua Lourenço da Rocha, 122, Centro, Santa Cruz/RN, CEP 59.200-

000;

(...)

Natal/RN, 30 de abril de 2018.

Maria de Lourdes da Silveira Barra

Presidente da Comissão

Renata Silva Couto

Membro Titular

Beatriz Macedo Delgado

Membro Titular

* Republicado por incorreção